

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกลับสู่สภาพเดิมสายทางบ้านเมืองกลาง หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมบ้านน้ำลาด หมู่ที่ ๑๓ (จำนวน ๒ จุด) ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ภายใต้ค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการซ่อมแซมสิ่งสาธารณประโยชน์ที่ได้รับความเสียหายจากภัยพิบัติในพื้นที่ตำบล บ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ตามหลักเกณฑ์การใช้จ่ายเงินอุดหนุนจากรัฐบาลเพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน พ.ศ. ๒๕๖๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๕,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกลับสู่สภาพเดิมสายทางบ้านเมืองกลาง หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมบ้านน้ำลาด หมู่ที่ ๑๓ (จำนวน ๒ จุด) ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

จุดที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕.๐๐ ตารางเมตร

ตารางเมตร

จุดที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐.๐๐ ตารางเมตร

ตารางเมตร

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๔๖,๐๗๘.๖๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดสิบแปดบาทหกสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง จำนวน ๓ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายประเสริฐศักดิ์ บุตรสา ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายอนันต์ เสงกะแซ่ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ เทศบาลตำบลบ้านหลวง กรรมการ

๗.๓ นายวิษณุ เหมจิรานนท์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) กรรมการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

โครงการก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกลับสู่สภาพเดิม สายทางบ้านเมืองกลาง หมู่ที่ 11 เชื่อม บ้านน้ำลัด หมู่ที่ 13 (จำนวน 2 จุด) ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่		
ปริมาณงาน	-	จุดที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวง	
		จุดที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 50.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวง	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 บ้านน้ำลัด ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณพิกัด 18.442628 98.656227		
แบบเลขที่	-		
แบบเลขที่	12 กันยายน 2565	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน สิงหาคม	
ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่	35.64	บาท/ลิตร	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	จุดที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวง	54,698.26	
2	จุดที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 50.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวง	91,380.34	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	146,078.60	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดสิบแปดบาทหกสิบสตางค์-)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐศักดิ์ บุตรสา)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ

(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)



กรรมการ

(นายอนันต์ เซงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เทศบาลตำบลบ้านหลวง



กรรมการ

(นายวิษณุ เชมจิรานนท์)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ

(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ราคากลาง									
ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกับลูกรังสภาพเดิม สายทางบ้านเมืองกลาง หมู่ที่ 11 เชื่อม บ้านน้ำลาด หมู่ที่ 13 (จำนวน 2 จุด) ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่									
ปริมาณงาน จุดที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ที่ไม่น้อยกว่า 25.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวง									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านน้ำลาด ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณพิกัด 18.442628 98.656227									
คำนวณราคา เมื่อ 12 กันยายน 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 35.64 บาท/ลิตร หน้ำปั้ม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน สิงหาคม									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่าจ้างต้นทุน		
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	25.00	112.52	2,813.00	1.3607	153.10	3,827.64	
2	งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	25.00	44.94	1,123.37	1.3607	61.14	1,528.56	
3	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	120.00	218.14	26,176.80	1.3607	296.82	35,618.77	
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	0.75	474.38	355.78	1.3607	645.48	484.10	
6	งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	25.00	376.87	9,421.75	1.3607	512.80	12,820.17	
8	รอยต่อเ็นข้อตามยาว(Longitudinal Joint)	เมตร	5.00	61.59	307.95	1.3607	83.80	419.02	
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					40,198.65				
รวมราคากลาง								54,698.26	
ตัวอักษร (-) ห้าหมื่นสี่พันหก ร้อยเก้าสิบแปด บาท ยี่สิบหก สตางค์ -)					คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง			54,698.26	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายประเสริฐศักดิ์ บุตรสา)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ

(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

ประธานกรรมการ



(นายอนันต์ เสงี่ยม)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เทศบาลตำบลบ้านหลวง

กรรมการ



(นายวิษณุ เหมจิราพันธ์)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ

(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

กรรมการ